Российская федерация
Совет депутатов

муниципального образования

Александровский сельсовет  Александровского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

  25.11.2020  № 8

	Об образовании   постоянных  комиссий          Совета      депутатов     муниципального                   образования   Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  четвертого созыва, избрании их   состава и председателей

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов:

· по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам в количестве 4 депутатов;

· по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения в количестве 4 депутатов;

· мандатная комиссия в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав постоянных комиссий следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области четвертого созыва:

Комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам:
         1. Болотина Ольга Геннадьевна – депутат от избирательного округа № 2,
         2. Гринцов Сергей Петрович – депутат от избирательного округа № 1,
3.  Писарев Андрей Александрович– депутат от избирательного округа № 2,
4. Ленков Сергей Михайлович – депутат от избирательного округа № 2.
Комиссия по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения:

1. Дмитриев Николай Владимирович – депутат от избирательного округа № 2,

2. Станкунов Андрей Владимирович – депутат от избирательного округа № 1,

3. Писарев Сергей Александрович – депутат от избирательного округа № 1,

4. Шахова Любовь Николаевна – депутат от избирательного округа № 1.
Мандатная комиссия

1.  Белоусов Александр Николаевич – депутат от избирательного округа № 3,
2. Жариков Виталий Владимирович – депутат от избирательного округа № 1,
3. Ломакин Николай Александрович – депутат от избирательного округа № 2.
3.  Избрать председателями постоянных комиссий следующих депутатов Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

        -   по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам – Болотину Ольгу Геннадьевну – депутата от избирательного округа № 2;
- по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения – Писарева Сергея Александровича – депутата от избирательного округа № 1;
-  мандатной комиссии – Белоусова Александра Николаевича – депутата от избирательного округа № 3.
4. Решения Совета депутатов от 17.11.2015 № 10 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет третьего созыва», от 26.04. 2018 № 130 О внесении изменений и дополнений в Решение от 17.11.2015 № 10 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет третьего созыва» считать утратившими силу.
5. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов

           Л.Н. Шахова
Разослано: председателям комиссий,  депутатам, прокурору, в дело.